PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/n.º - CNPJ n.º 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000 – endereço eletrônico: gabinete@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

EDITAL N.º 01/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE ANDRADAS

RESULTADO DE RECURSO SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Prefeitura Municipal de Andradas TORNA PÚBLICO, através deste edital, publicado no paço e no site

oficial da Prefeitura, o Indeferimento de Recurso sobre a Classificação Provisória dos Candidatos do

presente Processo Seletivo Simplificado, conforme Ata da Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado, que segue anexa.

Andradas, Minas Gerais, 17 de março de 2021.

MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI

Prefeita Municipal de Andradas